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MANISA İLİ, ŞEHZADELER ILÇESI, 
ŞEHITLER MAHALLESI, 2952 ADA, 1 PARSEL, 

1/1000 ÖLÇEKLI UYGULAMA IMAR PLANI DEĞIŞIKLIĞI 
AÇIKLAMA RAPORU 

1-PLAN ÖNERISININ KONUSU 

Plan değişikliği Şehitler Mahallesi Ada: 2952 Parsell numaralı  taşınmazı  

kapsamaktadı r. Değişikliğe konu olan alan konut alanı  kullanımında iken Şehzadeler 

Belediyesi tarafı ndan sunulan plan değişikliği teklifine istinaden Manisa Büyükşehir 

Belediye Meclisinin 13.06.2016 tarih ve 471 sayı lı  kararı  ile Sosyal Tesis Alanı  

kullanımı na dönüştürülmüştür. Yapı lan değişiklikler sonrasında sosyal tesis 

yapı labilmesi için gerekli mali koşulları n sağlanamaması  nedeniyle Şehzadeler 

Belediye Başkanlığı  tarafı ndan verilen 23.03.2017 tarih ve 427 sayı lı  Başkanlı k Oluru 

ile söz konusu alanda yapı lan değişikliklerin eski durumuna dönüştürülmesi 

istenmektedir. 

2-PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESINDEKI YERI 

Planlama alanı  Manisa İ li sınırları  içerisinde yer almaktad ı r. Manisa İ li, Ege Bölgesi'nin 

orta ve kuzeyinde bulunmakta olup 27 08' ve 29 05' doğu boylamları  ile 38 04' ve 39 

58' kuzey enlemleri arası nda yer alı r. Doğudan Uşak ve Kütahya, Batı dan İzmir, 

kuzeyden Balıkesir, güneyden Aydın, güneydoğudan Denizli illeri ile çevrili olan İ lin 

yüzölçümü 13.810 km2 dir. Yükselti ise 50 metre ile 850 metre arası nda değişmektedir. 

İ l merkezinden doğuya gidildikçe yükselti artmaktadır. 

Planlama Alanının Ülke ve Bölge içindeki Konumu 
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3- PLANLAMA ALANININ COĞRAFI YAPISI 

Manisa'da arazinin ana çizgilerini, doğu-batı  doğrultusunda uzanan ve kuzey-güney ve 

güneydoğu- kuzeybatı  doğ'rultuları na çatallanan oluk şekilli çukurlar oluşturmaktadır. 

Bunlardan Gediz ovası  Manisa ilinin Ege Bölümünü boydan boya yarmakta, Akhisar 

ve Alaşehir kanalıyla da Iç Batı  Anadolunun il sı nırları  içindeki kenarı  boyunca 

uzanmaktad ır. Bu kenarı n doğusunda ise il topraklarını n önemli bir kı smını  oluşturan 

Kula- Gördes platosu yer almaktadır. Ege denizine dikey olarak uzanan dağ  sı raları  

arası ndaki il topraklarında, birbirinden kesin çizgilerle ayrı labilen üç değişik yeryüzü 

şekli vardı r. Bunlardan ilki dağlı k ve sarp alanlar, ikincisi tepelik ve dalga,' kesimler, 

üçüncüsü de taban topraklar ve düzlüklerdir. 

Dağlık ve sarp alanlar ilin doğu, güney ve kuzeyinde bulunmaktadı r: batı ya gidildikçe 

yükseltisi azalan dağlar, dere ve çaylarla kesilmektedir. Manisa ilinin doğu k ı sı mları , 

daha doğusunda yer alan iç Anadolu geniş  çanağı  ile Ege bölümünde yer alan Gediz 

ve Kumçayı  ovaları  arası nda güneydoğu-kuzeybatı  eksenli bir eşikte yer almaktadı r. 

ilin güneyindeki Bozdağ- lar kuzeye doğru, yani Gediz vadisi üzerine oldukça dik 

inmektedir. Manisa'da yeryüzü şekillerinin bütün biçimlerine rastlanabilmektedir. Fakat 

ağırlı k il alanı nı n %54.3 ünü kaplayan dağları ndı r. İ kinci sı rada %27.8 ile platolar ve 

üçüncü sı rada %17.9 ile ovalar yer almaktadı r. Gediz Nehrinin büyük bir bölümü il 

sı nı rları  içerisinden geçmektedir. 

4-SOSYAL VE EKONOMİK YAPI 

2016 TO İK verilerine göre 1.396.945 kişi Manisa'da yaşamaktadır. Toplam nüfus 

bak ımından İzmirden sonra Ege Bölgesinin 2. büyük ilidir. 2012 y ı lı nda çı karı lan 6360 

sayı lı  kanun ile büyükşehir olmuştur. 

Spil Dağını n eteklerinde kurulan şehir "Şehzadeler Şehri" olarak da adlandırı lmaktad ı r. 

Manisa, mesir macunu, sultaniye üzümü ve Manisa Tarzanı  ile tanını r. Manisa, 

Türkiye'nin gelişmiş  organize sanayi bölgelerinden birisine sahiptir. Liman, tren yolu 

gibi ulaşım yollarına yak ı nlığında ötürü birçok önemli sanayi şirketi Türkiye'deki üretim 

üslerini Manisa'da kurmuştur. Manisa, Ege Bölgesinin izmir'den sonra ikinci büyük 

sanayi ve ticaret merkezidir. 

Manisa, 2011 yı lı nda gerçekleştirdiği 7.116.049.087 TL[28] ihracatla Türkiye'nin en çok 

ihracat yapan 7. şehri konumuna gelmiştir. 
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Gediz Nehri k ı yı sı nda kurulu olan Manisa'da, sanayinin yanı  sı ra tarı m da önemli geçim 

kaynakları ndan biridir. Tarı msal faaliyetlerin başında üzüm üretimi gelmektedir. 

Özellikle Sultani cinsi üzüm üretiminde ülke tarı mı nda önemli bir paya sahiptir. Bunun 

yanı  s ı ra il sı nı rlar ı  içerisindeki zeytin üretimi de önemli bir yere sahiptir. 

5-PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ  YERI 

Planlama alanı na batıda Akhisar Caddesi, doğuda ise Turgutlu Caddesi'ne bağlanan 

Mehmetçik Caddesi üzerinden ulaşım sağlanmaktadı r. 

Planlama Alanının Kent içindeki Konumu 

Plan çalışması na konu olan taşınmazı n yer aldığı  yap ı  adası  Mehmetçik Caddesinin 

kuzeyinde yer almakta olup güneyinde 523.Sokak, doğusunda 536.Sokak, batısı nda 

522.Sokak ve kuzeyinde 533.Sokak bulunmaktadı r. 

6-MÜLKİYET BİLGİ Sİ, KADASTRAL YAPI VE MEVCUT DURUM 

Plan değişikliğine konu olan taşınmaz tapu kayı tları na göre Manisa İ li, Şehzadeler 

ilçesi, Şehitler Mahallesi sı nı rları  içerisinde bulunmaktadı r. Değişikliğe konu olan 

taşınmazın mülkiyeti Şehzadeler Belediyesi'ne ait olup büyüklüğü 332 m2  dir. 
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Plan değişikliğine konu olan taşınmaz üzerinde halihazırda yapı laşma 

bulunmamaktadır. Taşınmaz köşe başı  parsel durumunda olup komşu parseller olan 

doğu ve güney yönündeki taşınmazlarda yapı laşma tamamlanmıştı r. 

Planlama Alanı  ve Yakın Çevresi 

522 ve 533.Sokaklarrian Taşrnmazin Görünümü 

Tasınmazın Mevcut Durumundan Görünüm 

ş  sfş  
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7-ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 

Planlama alanı  1/100.000 Ölçekli İ zmir-Manisa Planlama Bölgesi Çevre Düzeni 

Planında Kentsel Yerleşik Alan kullanımı nda kalmaktadı r. 

20 M numaralı  onanlı  1/5000 Ölçekli Nazım imar Planı nda taşınmaz Konut Alanı  

kullanımı na ayrı lmıştır. 

1/5000 ölçekli Nazım Imar Planında Taşınmazın Durumu 

8-PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ  VE MER'İ  PLAN BİLGİSİ  

Planlama alanı  1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı nda "Sosyal Tesis Alanı " olarak 

belirlenmiştir. 

1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı nda Taşınmazın Durumu 
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9-ÖNCEKİ  PLAN KARARLARI 

Plan değişikliğine konu olan taşınmaz önceki 1/1000 ölçekli Uygulama Imar Planı nda 

5-3 (Serbest Nizam Üç Kat) yapı  nizamlı  konut alanı  içerisinde kalmaktadır. 

10-PLAN DEĞIŞIKLIĞI 

Planlama alanı  Manisa Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.06.2016 tarih ve 2016/471 

sayı lı  kararı  ile onaylanan nazım imar planı  değişikliği ile "Sosyal Tesis Alanı " 

kullanımı na ayrı lmıştır. Daha sonra yapı lan nazım imar planı  değişikliği ile alanın 

kullanım kararı  yeniden önceki kullanım kararı  olan konut alanı  kullanımına geri 

çevrilmiştir. Yapı lan nazım imar planı  değişikliği sonrasında 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı nda da üst ölçek plan olan nazım imar planına uygun bir düzenleme 

yapı lması  zorunlu hale gelmiştir. 

Il-PLAN KARARLARI 

Hazırlanan plan değişikliği önerisi ile Ada:2952 Parsell numaralı  taşınnnazı n kullanım 

kararı , önceki imar planındaki kullanım şekli olan konut kullanımına geri çevrilmiştir. 

Öneri 1/1000 ölçekli Uygulama Imar Planı  Değişikliği 

Değişiklik önerisi ile ortaya çıkan alan kullanım dağılımları  karşılaştı rı ldığında önceki 

imar planı  ile öneri imar planı  değişikliği arasında konut alanı  büyüklükleri açısı ndan 

farklılık olmadığı  görülmektedir. 

12= 
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Alan Kullanım Türü 
önceki Imar Planı  Yürürlükteki Imar Planı  öneri Imar Planı  Değişikliği 

Alan (m2) Oran (%) Alan (m2) Oran (%) Alan (m2) Oran (%) 

Konut Alanı  332 100.00

-  

- 332 100 

Sosyal Tesis Alan ı  - 332 100.00 - 

Plan değişikliğine konu olan alanda Şehzadeler ilçesi Uygulama imar Planı  Plan 

Notları  geçerlidir. Burada belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı  Imar Kanunu ve bağlı  

Yönetmeliklerine uyulacaktı r. 

TMMOB Şehir P anc ları  Odası 	I  KAYDEDİ  LM İŞTİR 

K9VTC6Y3 

Bilimill 

i 

Proje

mp  TaKriahyiı:t  2N40..0 33  .52_0210717.8042  

Üye: SERSULENT GÜNEY (2159) 

Yukarıda bilgileri verilen planlama Işini 	stlenen yetkili plancının. Odamıza kayı t ve tasdikli(' bulunduğu: saz konusu Iş  için odamıza başvurduğu tarih Itibariyle herhangi bir Mesleki kısıtlı liğınin bulunmadığı  kaydedilerek. Oya Kart 51c11 Durum Bakar düzenlenmiştir. 
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Şehzadeler 	Belediyesi 	tarafı ndan 
haz ı rlanan/teklif edilen 07/08/2017 tarih ve 

E.52573 sayı l ı  imar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığıyaz ısı  ile Büyükşehir Belediye 

Meclisine sunulan pland ı r. 

Ş  K • ROĞ  
ilik D fres Başkan ı  O 

fasem' .F 2 /k 	
Gökçe GÖNÜLLÜ SCITÇÜOGLU 

,, ; ,, sı 	Nazı m ve U ul 	üro şefi 	Planlama Şube Müdür ,,  

Büyükşehir Belediyesi Meclisinin Meclisinin 

08/08/2017 tarih 69 sayı l ı  gündem maddesi 

olarak 	görüşülerek 	komisyonumuzun 

tetkikine sunulan ve 17/08/ 	tarihli 

komisyon toplant ısı nda kara a b anan 

pland ı r. 

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisinin 

12/09/2017 gün ve 620 sayı l ı  kararı yla kabul 

edilen U İ PD tasdik olunur. 

Cengiz .ERG—UN 

Büyükş 	e-Başkariı  
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